
NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

Javier Casado +34 697 85 38 50 jcasado@alianza-gt.com Nacional. 
Importación/exportación.

Italia y algo de Francia (Amazon 
7.5)

Paquetería, industria y 
alimentación

Amazon vehículos de 
7,5. Ubicado en 

Galicia.

Victoria Alba +34 617 92 59 01 victoria@alianza-gt.com Nacional. 
Importación/exportación Italia y 

algo de Francia (Amazon 7.5)

Paquetería, industria y 
alimentación

Administración equipo 
Javier Casado

Equipo Galicia

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

José Mendoza +34 617 92 59 77 iberian@alianza-gt.com Nacional, Italia, Francia, 
importación/exportación 

(Amazon)

Paquetería e industria Amazon ubicación 
Sevilla.

Noemi Orizio +34 617 92 59 73 noemi@alianza-gt.com Nacional, Italia, Francia, 
importación/exportación 

(Amazon)

Paquetería, industria, 
fruta y verdura.

Ubicación en Sevilla.

Equipo Iberian
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NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

Nacho Ruiz +34 697 85 37 51 nacho@alianza-gt.com Nacional (Sur, centro y 
mediterráneo)

Paquetería, frutas y 
verduras

Ubicación Jaén con 
flota propia.

Ana María García amgarcia@alianza-gt.com Nacional Sur Paquetería, frutas y 
verduras

Administración equipo 
Nacho

Lucas Quesada +34 697 85 38 51 lucas@alianza-gt.com Nacional. Francia exportación. Pharma y 
alimentación.

Equipo Nacho

Equipo Jaén

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

Ángel José Díaz +34 617 92 59 08 ajdiaz@alianza-gt.com Francia, Alemania, 
importación/exportación y 

nacional.

Varios Frigo y lona, ubicado 
en Murcia.

Ángel Díaz +34 617 92 54 30 angel@alianza-gt.com Francia, Alemania 
Importación/Exportación y 

nacional. 

Varios Administración equipo 
Ángel.

Equipo Murcia
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NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

John Stapleton +34 615 21 79 69 johns@alianza-gt.com UK, PL, FR, IT, DE (Amazon) 
Intracomunitarios

Paquetería Amazon

Milica Kercov +34 617 13 91 95 milica@alianza-gt.com UK, PL, FR, IT, DE (Amazon) 
Intracomunitarios

Paquetería Amazon, equipo John

Natalia Smieszek +34 627 25 66 84 natalia@alianza-gt.com UK, PL, FR, IT, DE (Amazon) 
Intracomunitarios

Paquetería Amazon, equipo John

Equipo UK

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES

Vicente García +34 600 50 12 65 vgarcia@alianza-gt.com FR, IT, UK, CZ. Exportación, 
nacional e importación.

Huevos, alimentación 
y fruta y verdura.

Ubicación en Valencia

Elena Popa +34 673 59 56 28 epopa@alianza-gt.com FR, IT, UK, CZ. Exportación, 
nacional e importación.

Huevos, alimentación 
y fruta y verdura

Administración equipo 
Vicente García.

Equipo Valencia 1
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NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES
Parmeet Singh +91 938 153 267 4 parmeet@alianza-gt.com Amazon Paquetería India, Amazon

Equipo India

Equipo Italia

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES
Ermando Branduini +34 661 54 42 24 ermando@alianza-gt.com Italia, importación/exportación Automoción, industrial 

y alimentación
Lonas, ubicación en 

Italia, Turín.

Equipo Málaga

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES
David Bueno +34 615 21 73 45 dbueno@alianza-gt.com Nacional Sur, grupaje Perpignan. 

Nacional (Cataluña y Sur)
Fruta, verdura, 
alimentación e 

industria.

Grupaje Perpignan, 
Flota propia, ubicado 

en Málaga

Equipo Valencia 2

NOMBRE TELÉFONO EMAIL RUTAS MERCANCÍAS OBSERVACIONES
Carlos Dasca +34 645 75 63 64 cdasca@alianza-gt.com UK, CZ, exportación Fruta y verdura Trabajando en otra 

empresa
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